LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “Objekt me funksion té pérzier, shérbim dhe hoteleri me 12 Kkate plus atik dhe 6 kate nentoke”,
me vendndodhje né Rrugén “Brigada e VIII”, né Bashkiné Tirané
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Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 1173.93 m?
Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 1173.93 m?
Sipérfage e truallit e z€n€ nga struktura (gjurma): 660 m’
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 9 240 m’
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoké: 5544 m’
Koefigenti 1 shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 56.2 %
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 43.8%
Intensiteti 1 ndértimit: 7.87
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 51.70 m
Numri i kateve mbi toké: 12 Kate+Atik
Numri i kateve nén toké: 6 Kate
TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: 8270
Nr. pasurie: 3/202, 3/549, 3/602, 3/600, 3/241- ND
Kufizimet: Veri: Rruga "Brigada e VIII"
Jug: Pasurité me Nr. 3/58, 3/60
Lindje: Pasuria me Nr. 3/278
Peréndim: Rrugé dytésore
Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 2.92 m dhe 2.94 m nga kufiri i prones per volumin 12K+Atik
Jug: 2.75 m dhe 3.02 m nga kufiri i prones per volumin 12K+Atik
Lindje: 7.20 m nga kufiri 1 prones per volumin 12K+Atik
Peréndim: 4.82 m dhe 5.24 m nga kufiri i prones per volumin 12K+Atik
Distancat nga aksi i rrugés:
Veri: 7.78 m dhe 7.88 m nga kufiri i prones per volumin 12K+Atik
Distancat nga objektet ekzistues:
Lindje: 7.20 m nga objekti ekzistues 3K per volumin 12K+Atik
8.48 m nga objekti ekzistues 2K per volumin 12K+Atik
Jug: 5.86 m nga objekti ekzistues 9K per volumin 12K+Atik
4.08 m nga objekti ekzistues 2K per volumin 12K+Atik
Peréndim : 12.25 m nga objekti né ndértim per volumin 12K+Atik
———————— Kufiri i Pronés
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